



Szczecin, 5 września 2022 r

Szczecińska Energetyka Ciepła Sp. z o.o. (Zamawiający) informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania dotyczące zapytania ofertowego prowadzonego w zgodzie z zasadą konkurencyjności na zadanie pn.: „**Rozbudowa systemu ciepłowniczego Szczecińskiej Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. od ul. Floriana Krygiera do osiedli mieszkaniowych zlokalizowanych w Warzymicach – Etap 4**”, o treści jak poniżej, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi.

Szczecińska Energetyka
Ciepła Sp. z o.o.

ul. Zbożowa 4
70-653 Szczecin
sec.com.pl

T +48 91 450 99 99

bok@sec.com.pl

Pytanie 2:

Czy zawory preizolowane dn 200 mają być z pełnym przelotem, a zawory dn 65 ze zredukowanym?

Odpowiedź :

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zawory preizolowane Dn200 mają być pełnoprzelotowe, a zawory Dn65 ze zredukowanym przepływem.

Pytanie 3:

Czy do zaworu preizolowanego dn 200 należy dostarczyć przekładnię napędową?

Odpowiedź :

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że do zaworu Dn200 należy dołączyć przenośną przekładnię planetarną.

Pytanie 4:

Czy wykonawca ponosi jakieś koszty z tytułu zajęcia terenu dz. 14/1 dr, której właścicielem jest firma Ronson?

Dane rejestrowe:
Sąd Rejonowy
Szczecin – Centrum

XIII Wydział
Gospodarczego Krajowego
Rejestru Sądowego
KRS 0000131910

NIP: 851 010 94 44
REGON: 811655650

Kapitał zakładowy:
126.000.000 zł

Zarząd:
Mariusz Majkut

Odpowiedź :

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wykonawca nie ponosi kosztów z tytułu zajęcia terenu dz. nr 14/1 dr. Ze względu na prowadzenie prac w chodniku, Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia możliwości poruszania się pieszych na całej długości wykonywanych prac.

Pytanie 5:

Po zapoznaniu się z dokumentacją projektową, dokumentacją przetargową oraz po przeprowadzonych rozmowach z Przedstawicielem firmy RONSON i wizji lokalnej, naszym zdaniem zachodzi konieczność, na czas wykonywania prac w chodniku prowadzącym na osiedle, wybudowania tymczasowej drogi dla pieszych. Proponujemy wykonanie takiego przejścia z drobnego naturalnego kruszywa o szerokości 1,5 m. Prosimy o ustosunkowanie się do naszej propozycji.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami STWiORB punkt B 3.4. - w czasie prac wykonywanych w istniejącym chodniku, Wykonawca wytyczy i wykona tymczasową drogę dla pieszych. Wszelkie koszty związane z zajęciem terenu oraz wykonaniem tymczasowej drogi leżą po stronie Wykonawcy. W związku z powyższym akceptujemy każde rozwiązanie spełniające powyższy zapis.